
現缺

112年

01月至

03月

112年

04月至

06月

112年

07月至

11月

合計

法制 法制 監察院 1 0 0 0 1

合計 1 0 0 0 1

經建

行政

經建行政

(一般組)
大陸委員會 1 0 0 0 1

合計 1 0 0 0 1

農業

技術
農業技術

行政院農業委員會花蓮

區農業改良場
1 0 0 0 1

農業

技術
農業技術 桃園市平鎮區公所 1 0 0 0 1

合計 2 0 0 0 2

水產

技術
水產技術

行政院農業委員會水產

試驗所
1 0 0 0 1

水產

技術
水產技術

行政院農業委員會水產

試驗所
1 0 0 0 1

合計 2 0 0 0 2

水產

技術
養殖技術

行政院農業委員會水產

試驗所
1 0 0 0 1

合計 1 0 0 0 1

土木

工程
土木工程

交通部公路總局西部濱

海公路南區臨時工程處
0 1 0 0 1

合計 0 1 0 0 1

資訊

處理
資訊處理

新北市政府漁業及漁港

事業管理處
0 1 0 0 1

合計 0 1 0 0 1

機械

工程
機械工程

高雄市政府勞工局勞動

檢查處
1 0 0 0 1

合計 1 0 0 0 1

總計 8 2 0 0 10

以下空白

職系 類科 用人機關名稱

需用時段及人數

111年公務人員高等考試二級考試增列需用名額任用計畫彙總表


